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Municipio de Mondim de Basto @ VONDMDEBASTO
Unidade de Deésenvolvimento Social
Ano Lectivo: 2016/2017  Escola: Centro Escolar Mondim
Ano Escolar @ 1% Ano
Cad. Nome Aluno Escaldo
1134 Diogo Carvatho Monteiro A
973 Eva Rocio Ferreira Benavente A
950 Fébio José Silva Pllro A
986 Leandro Rafael Pinto Moura A
1135 Leonardo Vicente Torres Ribeiro A
1072 Leonor Soffa Rodrigues Carvatho A
970 - Manue! Joaquim Miranda Perelra A
1151 Marla Inés Carvalho Vilela A
954 Mariana Alves Gomes A
1152 Miguel da Costa Oliveira A
967 Pedro José Rodrigues Andrade A
1123 Rafael Alexandre Morelra Rualde A
1137 Rdben Duarte Vilela Magalhdes A
974 Sara Leonor Ribelro Carvallho A
1071 Sérglo Pereira Gongalves A
956 Vasco Danle! Alves Ribeiro A
1149 Ana Beatriz Sousa Carvaiho B
959 Ana Leonor Silva Dinis B
940 Ariana Silva Lage B
1145 Duarte da Silva Costa B
1146 Goncalo Martins Vilela B
979 Lara Carvalho Cunha B
1136 Luisa Marla Trindade Ferraz B
1167 Afonso Dinis Afonso Agular C
1148 Ana Isabel Pilro da Mota C
1168 Ana Margarida Fernandes de Almeida C
1169 Constanca Parente Mota Lopes C
1170 Filipa Wener Pinto Ramos C
1147 Henrigue Meireles Gongalves C
957 Joana Margarida Ribeiro Carvatho C
1171 Jo&o Quelrds Gongalves o
971 {.ara Silva Meireles c
1172 Leonardo Lourelro Reis c
980 Leonor Gongalves Ribeiro C
958 Lucas Machado Teixelra C
981 Marlia Francisca Gomes Alves de Abreu C
968 Marla Inés Lopes Veloso C
1173 Maria Silva Carvalho c
1077 Matilde Vilela Cardoso C
1174 Xavier Carvatho Telxelra C

Escaldo A
Fscaldo B
Escaldn C

Total Alunos ;

Totals
16

17
40




Municipio de Mondim de Basto
UDS

Unidade de Dasenvolvimenfo Social

MONDIM DE BASTO
MUNIGIPIO

Ano Lectivo 1 2016/2017 " Escola: Centro Escolar Mondim

Ano Escolar : 2° Ano

Cad.
893
1119
806
o84
904
1019
895
797
539
1025
1013
914
507
527
882
891
1114
1080
1015
919
1091
926
892
900
896
1089
936
918
909
30
902
1093
501
1175
1113
1088
997
531
1094
905
932
1007
1112
897
B81
934
929
1076
1092
969
876

Nome Aluno

Ana Leonor Marinho Olivelra
Ana Rita Gongalves Borges
André Rafael Torres Gongalves
Beatriz Rodrigues dos Santos
Carlos Alexandre Machado Rocha
David Teixeira Magalhdes
Eduardo Machado Paihares
Fernando Manuel Silva Reis
Gabriel de Assis Ferreira Ramos
Gongalo Filipe Cunha Rodrigues
Jodio Tomas Rodrigues Carvatho
José Eduardo Lopes Carvalho

lafra Clara Ferreira Vasconcelos Martins

Lara Ferreira Gravelos
Laurinda Barrias Henrique
Manuel Antdnio Brites da Costa
Maria Eduarda B Salomao
Maria Leonor Alves Sllva

Mario Alfredo Mota Gongalves
Rodrigo Henriques de Olivelra
Rodrigo Miguel Carvalho Perelra
Rubén André Queirds Aradas
Sara Martins Ribeiro

Tiago Junior Agular Farroco
Guilherme Fernando Costa Dinis
José Bernardo Carvalho Alves
Leonor Pinto Azevedo

Leonor Silva Olivelra

L.eonor Sofla da Silva Gongalves
Lucas Costa Telxelra

Maria Inés Ribas Perelra

Sim#o Soares Telxeira Peneda
Tomas Silva Torres

Ana Lulsa Ribeiro Gongalves
Antdnlo Augusto P Borges
Beatriz Sabina Andrade

Carina José Bastos Mendes
Fllipa Daniela Leal Gongalves
Fllipe Marinho Olivelra

Gabriela Magalhdes Arada
Gongalo Rodrigues Martins
Inés Ferreira Duarte

Isague Loureiro Mota

Joana Costa Pinis

Leonor Clemente Cunha

Marla Inés Costa Gongalves
Martim Rodrigues Dinis

Simao André Vilela Cardoso
Simédo Goncalves da Silva
Tiago Carvalho

Tornas Pinto da Costa

Escalao
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Cédl

Nome Aluno

Escaldo A
Escaldo B
Escalfio C

Total Alunos :

Escaldoe

Totais
24
9
i8

51




Municipio de Mondim de Basto £z MONDMDEBASTO

UDS

Unidads de Dasenvolvimento Socia)

MuNICEPIO

Ano Lectiva: 2016/2017 Escola: Centro Escolar Mondim

Ano Escolar : 3° Ano

Cad. Nome Aluno

1016 André Filipe Selas da Silva

811 Bruno Daniel Rodrigues Ferrelra
810 Fllipe Manuel Alves Silva

713 Iara Cunha Ferrelra

814 Inés Rodrigues Gongalves

1017  Joaquim Afonso Fernandes Ribeiro
994 José Jiilio Lopes Gongalves

800 Leandro Olivelra Borges

851 Leonor Martins Gongalves

808 Luana Maria Ferreira da Mota
799 Luclana Torres Olvelra Rodrigues
809 Marco Antdnio Brito Olivelra

933 Margarida das Dores Carvalho Alves
770 Mariana Costa Machado

803 Martim Vilela Rodrigues

798 Mateus Pereira Gongalves

805 Micaela Cristina Selas Batista

815 Nédia Pereira Reis

1009 Nuno Alexandre Teixeira Machado
1012 Nuno Rodrigo Mendes Pinto

952 Philippe Costa Machado

1061 Sara Lufs C Liclo

1010 Afonso Rodrigues Simbes

1062 Ana luisa F Magaih8es

1066 Ana Loureiro Carvalho

965 André Pinto Queirds Cunha e Castro
1006 Arnaldo Jorge Pereira Mendes
861 Carlos Sousa da Silva

1011 Luisa Rodrigues Simdes

1008 Matlana Inés Carvalho da Silva
1018 Verdnica Beatriz Figueiras dos Anjos
1125 Ademar Gabriel Aradjo de Sousa
857 Afonso Morals de Sousa Costa
845 Ana Sofia Lelte Martins

1050 Beatriz Magathdes Sousa

1063 Clara Alberto P Costa

794 Daniela Filipa Martins Carvalho
1064 Danlela Queirds Gongalves

812 Debora Peixoto Costa Agular
1051 Diogo Borges Fernandes

848 Diogo da Cunha Alegre Gongalves
1053 Francisco Rafael S Rodrigues
1054 Goncalo Duarte O Carvalho

943 Goncalo Melreles Abreu

1057 Jo3o Miguel C A Concelcio

852 Leonor Silva Miguel

1139 {eticia Bastasini de Azevedo

856 Madalena Campos Olivelra

1058 Maria Augusta Q Ramos

1059 Marla Jodo C Silva

1060 Maria Miguel P M Lopes

Escaldo
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co’dl
991
786
842

Nome Aluno
Rodrigo Alves Félix

Rilben Carvalho Miguel
Tomas Gomes Queirds

Escaldo A
Escaldo B
Escaldo C

Tatal Alunos :

Totais
22
9
23

54
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e vﬁ MONDIM DE BASTO
< municirio

Municipio de Mondim de Basto
UDS

Unidads de Dasenvolvimento Soctal

Ano Lectivo : 2016/2017 Escola: Centro Escolar Mondim

Ano Escolar : 492 Ano

Cod. Nome Aluno Escaléo
9456 Ana Carolina Fernandes Pinto A
753 André Filipe Pinho Montelro A
430 Artur Mota Magalh&es A
752 Bruno Daniel Alves Gongalves A
694 Carolina Agular Farroco A
883 . Claudia Gravelos Duarte A
725 Diogo Henrique Teixelra Martins A
780 EduardaFilipa Magath8es A
. 699 Eduardo Esteves Lopes Martins A
790 Filipa carvalho Lopes A
704 Gongalo Miguel Gongalves Barros A
945 Gongalo Vilela MagalhBes A
766 Marla Clara Alves Ribeiro A
BO2 Mdnica Sofia Machado Ferreira A
793 Radrigo Machado Almeida A
783 Sara Ferreira A
692 Sérglo Olivelra Borges A
736 Ténia Barrias Henrigue A
769 Ana Filipa Martins Gongalves B
767 Beatriz Dinis Rodrigues B
619 Bruno Miguel dos Reis Silva B
426 David Carvalho Quelrds B
935 Diana Quelrds Alves B
962 Filipa Soffa Leite Carvalho B
877 Filipe Wang B
849 Gongalo Dinis Lima Fernandes B
947 Liliana Teixelra Magalhdes Peneda B
341 Maria Inés Aralijo de Olivelra B
703 Marta Alexandra Pereira Olivelra B
944 Martim José Teixelra B
781 Ricarde Daniel Gongalves Machado da Silva B
875 Rodrigo Pires Alves B
763 Rodrigo Silva Veloso B
745 Rul Gabrlel Barroso Rodrigues B
758 André Tlago Pinto Barroso C
867 Beatriz Teixeira da Silva C
843 Bruno Veloso Gongalves C
846 Carolina Pimenta Martins C
976 Gabriel Santos Durgo c
B72 Gléria Clara Nunes Clemente Henrique C
751 Inés Carvalho da Sliva C
716 Jo&o Indcio Ribeiro Freitas C
865 Leandro Gongalves Mota Cc
948 Maria Cristiana Peneda Pinto C
977 Marla Leonor B, Borges cC
853 Maria Pimenta Martins c
1056 Mateus Ferreira S, Costa C
785 Matilde Alves Lemos C
1178 Migue! Angelo Fernandes de Almelda C
761 Raque! Marta Alves Gralhds C
700 Sim8o Danlel Rodrigues Magalhges C
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Coéd.
705

Nome Aluno
Sim&o Peixoto e Pereira

Escaldo A
Escaléo B
Escaldo C

Total Alunos :

Escaldo
C

Totais
18
16
18

52
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MONDIM DE BASTO

4 MuNIcirIo

Municipio de Mondim de Basto
UbDS

Unidade de Desenvolvimento Social

Ano Lectivo : 2016/2017  Escola: Jardim de Inféncia de Mondim de Basto

Cod. Nome Aluno Escaliio
1126 Afonso Stiva Teixelra A
1027 Gabriel Afonso Ferreira Fernandes A
1099 Goncalo Gongalves da Silva A
1032 Matlana Sofia Rodrigues Fertelra A
1026 Matilde Carvatho Miguel A
1044 Nuno Joaquim Magalhdes Costa A
1141 Sim8o Magalhfes Gongalves A
1120 Diogo Gongalves Borges B
1128 Diorgo Queirds Alves B
1030 Guilherme Telxeira Santos B
1101 Martim Palhares Ollveira B
1143 Matilde dos Santos Ribeiro B
1153 Tomas Daniel Souto Sabina B
1142 Afonso Martins Miguel Cc
1080 Ana Leonor Sousa Gongalves Cc
1154 Armando Duarte Martins Stiva Cc
1038 Barbara da Siiva Olivelra C
1155 Carolina da Costa e Sliva C
1156 Diego Gomes da Cunha C
1157 Dicgo Filipe Moura Vaz C
1121 Fduardo Barros Maio C
1158 Frederica Safia Faustina Cupha C
1075 Jo8o Francisco Rels Costa C
1100 Margatida Mota Lourelro C
1159 Marla Lufsa Pereira Lelte Veloso Cc
1024 Marta Alexandra Pinto da Eira Oliveira c
1160 N(ria Lemos Cardoso C
1031 Pedro Flllpe Pimenta da Silva c
1074 Qi Rui Yang c
i161 Ricarda Filipe Fernandes Almeida C
1162 Rodrigo Leal Goncalves c
1096 Rodrigo Miguel Matos Diniz C
1046 Rodrigo Rodrigues Macedo c
1042 Tiage Afonso da Silva Portela C
1127 Tiago André Teixelra Lopes C
1102 Vasco Rodrigues Martins c
Totals
Escaldo A 7
Escaldo B 6
Escaldo C 23
Total Alunos : 36
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25>\ MONDIMDEBASTO

% MUNICEPIO

Municipio de Mondim de Basto
UDS

Unidade de Desenvolvimento Social

Ano Lectivo : 2016/20i7  Escola: Jardim de Inféncia de Mondim de Basto

Cod. Nome Aluno Escalfio
1126 Afonso Silva Telxelra A
1027 Gabriel Afonso Ferreira Fernandes A
1099 Gongalo Gongalves da Silva A
1032 Mariana Sofia Rodrigues Ferreira A
1026 Matilde Carvalho Miguel A
1044 Nuno Joaquim Magathges Costa A
1141 Sim&o Magalh&es Gongalves A
1120 Diogo Goncalves Borges B
1128 Diogo Queirds Alves B
1030 Guilherme Telxeira Santos B
1101 Martim Palhares Oliveira B
1143 Matilde dos Santos Ribeiro B
1153 Tomés Daniel Souto Sabina B
1142 Afonso Martins Miguel C
1080 Ana Leonor Sousa Goncalves C
1154 Armando Duarte Martins Silva C
1038 Barbara da Silva Olivelra C
1155 Carolina da Costa e Sliva c
1156 Dlego Gomes da Cunha Cc
1157 Diogo Filipe Moura Vaz C
1121 Eduardo Barros Maio C
1158 Frederica Softa Faustina Cunha C
1075 Jodo Francisco Reis Costa C
1100 Margarida Mota Loureiro c
1159 Marla Lulsa Perelra Lelte Veloso C
1024 Marta Alexandra Pinto da Eira Oliveira C
1160 Niria Lemos Cardoso C
1031 Pedro Fllipe Pimenta da Silva Cc
1074 Qi Rul Yang Cc
ii61 Ricardo Filipe Fernandes Almeida C
1162 Rodrigo Leal Gongalves C
1096 Rodrigo Miguel Matos Diniz C
1046 Rodrigo Redrigues Macedo C
1042 Tiago Afonso da Silva Portela C
1127 Tiage André Teixelra Lopes C
1102 Vasco Rodrigues Martins C
Totals
Escaldo A 7
Escaldo B 6
Escaldo C 23
Total Alunos : 36




